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V. 1

Парад, открытие соревнований:

Начало соревнований:

Разминка: 

9:45-10:00
10:00

9:00-9:45

Программа соревнования

Церемония награждения (примерно): ~

50м батт.
50м на спине
100м в/с
100м брасс
200м батт
200м на спине
200м компл.пл.
4*50м комб.
400м в/с

9 сентября

ВОЗРАСТНЫЕ ГРУППЫ 18+

-
13:00

12:00-12:55

~

10 сентября

50м брасс
50м в/с
100м на спине
100м батт.
200м брасс
200м в/с
4*50м в/с
800м в/с

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

10 50м/брассДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  1,  Женщины (35)

Grand Pool АлматыКОЖЕВНИКОВА Анна 00:00,001 1956

I love swimming АлматыКОРОЛЬКОВА Юлия 01:10,002 1986

ArenaAquaClub АлматыТОЛЕГЕНОВА Зарина 01:00,003 1999

СССР АлматыБАЕТОВА Мадина 00:57,744 1972

Aquastars АлматыЗАЛОЗНАЯ Виктория 01:00,005 1967

Rakhat Fitness АлматыАБРОСИМОВА Марина 01:10,006 1962

(лично) КаскеленБАРСУКОВА Людмила 00:00,007 1957

Swim Formula АлматыЧУРСОВА Татьяна 00:00,008 1985

ЗАПЛЫВ:  2,  Женщины (36)

CHAMP1ON АлматыНАМ Людмила 00:55,001 1956

105 Элемент ДубнаМИГУЛИНА Ирина 00:50,002 1959

Swim Formula АлматыЛАЗАРЕВА Ирина 00:39,003 1982

Swim Formula АлматыБОРИСОВА Анастасия 00:38,004 2003

Invictus Fitness SADU АстанаРОТАРЬ Полина 00:38,005 1996

Invictus Fitness SADU АстанаМУСС Ирина 00:40,006 1994

Rakhat Fitness АлматыГОЙКОЛОВА Елена 00:52,007 1960

I love swimming АлматыДМИТРИЕВА Екатерина 00:55,008 1997

ЗАПЛЫВ:  3,  Мужчины (37)

Rakhat Fitness АлматыФЕДОРОВ Вадим 00:00,001 1960

Rakhat Fitness АлматыСТЕПАНОВ Владислав 00:00,002 1983

(лично) ТалгарСАЛЬМЕНБАЕВ Амангельды 00:00,003 1969

Rakhat Fitness АлматыКОРИНОВ Александр 00:00,004 1948

Rakhat Fitness АлматыРУЗИЕВ Нурмухамед 00:00,005 1958

(лично) АлматыСИДОРОВ Алексей 00:00,006 1958

(лично) АлматыУЗАКОВ Мадияр 00:00,007 2006

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 00:00,008 1946

ЗАПЛЫВ:  4,  Мужчины (38)

ЦСКА МоскваВЛАСОВ Александр 00:00,001 1975

Тарлан АлматыГЛУШКОВ Алексей 00:55,002 1974.

Astana Water Polo Club АстанаТлеулиев Алмас 00:45,003 1974

CHAMP1ON АлматыНУРБАЕВ Досхан 00:44,004 1996

(лично) АлматыДАВЛЕТГАЛИЕВ Едиге 00:45,005 1997

Swim Formula АлматыНУРСЕИТОВ Шалкар 00:50,006 1992

Aquastars АлматыБУЛГАКОВ Максим 00:00,007 1980

(лично) АлматыГЛАДЫШЕВ Сергей 00:00,008 1952

ЗАПЛЫВ:  5,  Мужчины (39)

Invictus Fitness SADU АстанаКУЗНЕЦОВ Виталий 00:40,001 1996.

(лично) БишкекДЫЧЕНКО Денис 00:39,002 1979

(лично) АстанаКИМ Антон. 00:37,003 1986

Rakhat Fitness АлматыШУМАКОВ Юрий 00:35,004 1967

СССР ДушанбеГАДОЕВ Шухрат 00:36,525 1972

Invictus Fitness SADU АстанаХАТАМОВ Антон 00:37,006 1988

Rakhat Fitness АлматыИСКАКОВ Еркин 00:40,007 1982

ASM ЯрославльПЕВЗНЕР Лев 00:40,108 1971

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

10 50м/брассДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  6,  Мужчины (40)

Rakhat Fitness АлматыВАРГАНОВ Александр 00:32,002 1961

(лично) ШымкентАЛТЫНБЕКОВ Дархан 00:31,603 2002

Aquastars АлматыФУГА Владислав 00:30,004 1987

СССР АлматыЛАВРИНОВ Юрий 00:31,505 1975

СССР АлматыКАЛИМБАХ Вячеслав 00:31,706 1972

BUDOKAN АлматыЗАГАРИНСКИЙ Дмитрий 00:32,007 1979

11 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  7,  Женщины (41)

CHAMP1ON АлматыРАМАЗАНОВА Асия 00:00,001 1988

Rakhat Fitness АлматыМАКЕЕВА Светлана 00:00,002 1982

Grand Pool АлматыКОЖЕВНИКОВА Анна 00:00,003 1956

Astana Water Polo Club АстанаБАЯКОВА Жанна 00:00,004 1991

Uniflex АлматыГЛУШКОВА Екатерина 00:00,005 1981

Swim Formula АлматыЛАПТЕВА Марионелла 00:00,006 1945

СССР АлматыМОЩЕНКО Мария 00:00,007 1982

ЗАПЛЫВ:  8,  Женщины (42)

(лично) КаскеленБАРСУКОВА Людмила 00:00,001 1957

FreeStyle АлматыКАРЛИНА Валерия 01:01,012 1985.

Rakhat Fitness АлматыАБРОСИМОВА Марина 00:57,003 1962

World Class АлматыЛИСИЦКАЯ Евгения 00:48,004 1979

СССР АлматыБАЕТОВА Мадина 00:54,635 1972

ArenaAquaClub АлматыТОЛЕГЕНОВА Зарина 00:59,006 1999

Swim Formula АлматыЛАВРЕНТЬЕВА Дарья 01:10,007 1991

ЗАПЛЫВ:  9,  Женщины (43)

I love swimming АлматыДМИТРИЕВА Екатерина 00:45,001 1997

Swim Formula АлматыИСТАЕВА Малика 00:45,002 1993

CHAMP1ON АлматыНАСИБУЛЛИНА Анастасия 00:42,003 1991

Uniflex АлматыБАЙСАЛБЕК Жазира 00:40,004 1998

Aquastars АлматыЗАЛОЗНАЯ Виктория 00:40,005 1967

(лично) АлматыПОДУШКИНА София 00:42,006 2005

CHAMP1ON АлматыНАМ Людмила 00:45,007 1956

ЗАПЛЫВ:  10,  Женщины (44)

Invictus Fitness SADU АстанаХИТРУК Юлия 00:37,001 1992.

Aquastars АлматыСТУПКО Елена 00:35,002 1979

CHAMP1ON АлматыСАТТАРОВА Елена 00:31,003 1989

Invictus Fitness SADU АстанаТАУРБАЕВА Диана 00:28,004 1999

Invictus Fitness SADU АстанаРОТАРЬ Полина 00:31,005 1996

(лично) АлматыКУЗНЕЦОВА Юлия 00:32,586 1986

Прегель КалининградТИТОВА Ирина 00:36,007 1961

ЗАПЛЫВ:  11,  Мужчины (45)

Grand Pool АлматыХАН Юрий 00:00,002 1948

Rakhat Fitness АлматыРУЗИЕВ Нурмухамед 00:00,003 1958

Rakhat Fitness АлматыКОРИНОВ Александр 00:00,004 1948

Swim Formula АлматыМУСАЕВ Рамазан 00:00,005 1945

(лично) АлматыСИДОРОВ Алексей 00:00,006 1958

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 00:00,007 1946

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

11 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  12,  Мужчины (46)

(лично) КызылордаКИМ Александр 00:00,002 1947

Rakhat Fitness АлматыИНШАКОВ Александр 00:50,003 1948.

H2O АлматыМАЛИКОВ Нурлыбек 00:38,004 1953

Grand Pool АлматыГРИГОРЬЕВ Георгий 00:40,005 1952

СК Каскелен КаскеленЕЛЬГУНДИЕВ Ермек 00:00,006 1952

ЗАПЛЫВ:  13,  Мужчины (47)

Aquastars АлматыСТЕКОЛЬНИКОВ Илья 00:00,001 1985

Aquastars АлматыОРДАТАЕВ Оркен 00:00,002 1983

Aquastars АлматыЛУКИНСКИЙ Евгений 00:00,003 1977

Astana Water Polo Club АстанаКАРИМОВ Жандарбек 00:00,004 1995

Aquastars АлматыКИСЕЛЁВ Евгений 00:00,005 1981

I love swimming АлматыНИЯЗБАЕВ Ержан 00:00,006 1991

(лично) ТалгарСАЛЬМЕНБАЕВ Амангельды 00:00,007 1969

Aquastars АлматыФЕДОРУК Александр 00:00,008 1995

ЗАПЛЫВ:  14,  Мужчины (48)

Rakhat Fitness АлматыИЛЬИН Николай 00:00,001 1960.

ЦСКА МоскваВЛАСОВ Александр 00:00,002 1975

Swim Formula АлматыЛИ Дмитрий 01:00,003 1991

Swim Formula АлматыДУПЛЕНКО Олег 00:49,004 1986

Swim Formula МоскваНИКИТИН Максим 00:52,005 1977

(лично) УральскАБДУШЕВ Кайрат 00:00,006 1990

(лично) АлматыГАЙДИН Михаил 00:00,007 1972.

(лично) КольшибекКАЛИЕВ Борис 00:00,008 1965

ЗАПЛЫВ:  15,  Мужчины (49)

Swim Formula АлматыБЕЙСЕНБАЕВ Акжол 00:45,001 2002

ArenaAquaClub АлматыАБДРАЗАКОВ Мадияр 00:39,002 1989

CHAMP1ON АлматыНУРБАЕВ Досхан 00:35,003 1996

Aquastars АлматыРУСАНОВ Андрей 00:33,004 1992

СССР ДушанбеУМАРОВ Ахматжон 00:34,245 1955

Grand Pool АлматыГАВРЮШИН Владимир 00:37,636 1956

(лично) АлматыЛЕОНИДОВ Глеб 00:40,007 1971

Тарлан АлматыГЛУШКОВ Алексей 00:45,008 1974.

ЗАПЛЫВ:  16,  Мужчины (50)

ASM ЯрославльПЕВЗНЕР Лев 00:32,101 1971

Rakhat Fitness АлматыБУЗУНОВ Владислав 00:31,502 1964

(лично) БишкекДЫЧЕНКО Денис 00:31,003 1979

Royal Club АлматыИНШАКОВ Максим 00:30,004 1974

World Class АлматыКОЛОМИЕЦ Денис 00:30,005 1981

CHAMP1ON АлматыСАДЫКОВ Юрий 00:30,996 1976

Swim Formula АлматыПОРТЯНКИН Георгий 00:32,007 1989

FreeStyle АлматыИЛЬЯСОВ Бауржан 00:33,008 1982

ЗАПЛЫВ:  17,  Мужчины (51)

Rakhat Fitness АлматыВАРГАНОВ Александр 00:30,001 1961

Rakhat Fitness АлматыТРОЦЕНКО Александр 00:29,002 1967

Astana Water Polo Club АстанаАЯПБЕРГЕНОВ Талгат 00:29,003 1976

СССР ДушанбеОРИПОВ Фарход 00:28,004 1984

(лично) АлматыЧЕКОВ Игорь 00:28,005 1975

D-Fitness АлматыКУСМОЛДАНОВ Нуржан 00:29,006 1982

Aquastars АлматыФУГА Владислав 00:29,007 1987

(лично) АлматыДАВЛЕТГАЛИЕВ Едиге 00:30,008 1997

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

11 50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  18,  Мужчины (52)

(лично) АлматыДВОРЕЦКИЙ Виталий 00:28,001 1985

Royal Club АлматыМУСАЕВ Руслан. 00:27,002 1987

Томь-Мастерс ОмскКОКАРЕВ Петр 00:26,503 1985

Rakhat Fitness АлматыШУМАКОВ Юрий 00:25,804 1967

CHAMP1ON АлматыКОСОЛАПОВ Сергей 00:25,915 1986

(лично) Санкт-ПетербургКАШИЦЫН Павел 00:26,806 1997

Astana Water Polo Club ParisLE CALVEZ Johnny 00:27,507 1983

Эльфмек Большой КаменьДЕМЧЕНКО Алексей 00:28,008 1995

ЗАПЛЫВ:  19,  Мужчины (53)

Invictus Fitness SADU ОмскКАЙГОРОДЦЕВ Роман 00:25,151 1989

CHAMP1ON АлматыТЕСЕМНИКОВ Михаил 00:25,002 1997

Aquanaut АлматыГОЛОВНЕВ Алексей 00:25,003 2002

CHAMP1ON Усть-КаменогорсВАРАКИН Александр 00:23,004 1996

Royal Club АлматыШТЕЙНИКОВ Олег 00:24,005 1985

Invictus Fitness SADU АстанаМУСС Илья 00:25,006 1989

СССР ДушанбеГАДОЕВ Ардашер 00:25,077 2002

(лично) ШымкентАЛТЫНБЕКОВ Дархан 00:25,808 2002

12 100м/на спинеДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  20,  Женщины (54)

Swim Formula АлматыАБИЛКАИРОВА Жаркын 01:55,003 1990

Aquastars АлматыСТУПКО Елена 00:45,004 1979

Invictus Fitness SADU АстанаМУСС Ирина 01:20,005 1994

СССР АлматыПОСЫСАЕВА Людмила 02:35,006 1942

ЗАПЛЫВ:  21,  Мужчины (55)

(лично) АлматыВАСИЛЬЦОВ Сергей 02:00,001 1987

Rakhat Fitness АлматыТРОЦЕНКО Александр 01:15,002 1967

CHAMP1ON АлматыБЕКПАСОВ Гамзат 01:15,003 1986

Rakhat Fitness АлматыСТЕПАНОВ Владислав 01:08,004 1983

Rakhat Fitness АлматыИНШАКОВ Александр 01:11,005 1948.

СССР ДушанбеОРИПОВ Фарход 01:15,006 1984

Invictus Fitness SADU АстанаХАТАМОВ Антон 01:15,007 1988

13 100м/батт.ДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  22,  Женщины (56)

Uniflex АлматыГЛУШКОВА Екатерина 00:00,004 1981

ЗАПЛЫВ:  23,  Мужчины (57)

(лично) АлматыДАВЛЕТГАЛИЕВ Едиге 01:20,001 1997

Rakhat Fitness АлматыРОМАНОВ Александр 01:14,002 1968

Astana Water Polo Club ParisLE CALVEZ Johnny 01:13,003 1983

CHAMP1ON АлматыКОПЬЁВ Рамиль 01:00,004 1992

Invictus Fitness SADU АстанаКУШНИРЧУК Антон 01:10,005 1994

Томь-Мастерс ОмскКОКАРЕВ Петр 01:14,006 1985

Swim Formula АлматыЛАСКИН Александр 01:15,007 1990

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

14 200м/брассДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  24,  Женщины (58)

(лично) АлматыКУЗЬМИНА Ольга 00:00,001 1969

I love swimming АлматыКОРОЛЬКОВА Юлия 05:20,002 1986

World Class АлматыЛИСИЦКАЯ Евгения 05:00,003 1979

Swim Formula АлматыБОРИСОВА Анастасия 03:00,004 2003

Swim Formula АлматыАРГАТКИНА Наталья 04:00,005 1987

СССР ДушанбеСАЁРАБЕКОВА Тахмина 05:15,006 1989.

СССР АлматыПОСЫСАЕВА Людмила 06:20,007 1942

ЗАПЛЫВ:  25,  Мужчины (59)

(лично) АлматыРакымжан Дастан 00:00,001 1982

(лично) АлматыВАСИЛЬЦОВ Сергей 04:40,002 1987

Rakhat Fitness АлматыИСКАКОВ Еркин 03:01,003 1982

СССР АлматыЛАВРИНОВ Юрий 02:40,004 1975

СССР АлматыКАЛИМБАХ Вячеслав 02:52,005 1972

СССР ДушанбеГАДОЕВ Шухрат 03:12,946 1972

Rakhat Fitness АлматыГАШУТА Владимир 00:00,007 1946

15 200м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  26,  Женщины (60)

Invictus Fitness SADU АстанаХИТРУК Юлия 00:00,002 1992.

Astana Water Polo Club АстанаБАЯКОВА Жанна 00:00,003 1991

Swim Formula АлматыЛАВРЕНТЬЕВА Дарья 10:00,004 1991

Swim Formula АлматыБАЙГЕРЕЕВА Жанна 00:00,005 1971

СССР АлматыМОЩЕНКО Мария 00:00,006 1982

Swim Formula АлматыШАМХАНОВА Сабина 00:00,007 1993

ЗАПЛЫВ:  27,  Женщины (61)

СССР ДушанбеСАЁРАБЕКОВА Тахмина 04:20,222 1989.

(лично) АлматыКЕРИМБАЕВА Нагима 03:45,003 1975

Swim Formula АлматыБОРИСОВА Анастасия 02:35,004 2003

Прегель КалининградТИТОВА Ирина 03:00,005 1961

(лично) АлматыКУАНОВА Лаура 04:20,006 1985

ЗАПЛЫВ:  28,  Мужчины (62)

Aquastars АлматыЯКОБИ Владимир 00:00,002 1994

(лично) КызылордаКИМ Александр 00:00,003 1947

SC_Qazaqstan АлматыБАЙСАКОВ Думан 00:00,004 1989

Astana Water Polo Club АстанаКАРИМОВ Жандарбек 00:00,005 1995

(лично) АлматыЧЕРНИКОВ Андрей 00:00,006 1990.

Swim Formula АлматыКАЗЬМИН Данил 00:00,007 1990

ЗАПЛЫВ:  29,  Мужчины (63)

Aquastars АлматыЮСУПОВ Марат 05:00,002 1981.

CHAMP1ON АлматыХАЙРИЕВ Таипжан 03:20,003 1985

ArenaAquaClub АлматыАБДРАЗАКОВ Мадияр 03:10,004 1989

Royal Club АлматыМИХАЙЛОВСКИЙ Игорь 03:20,005 1964

H2O АлматыМАЛИКОВ Нурлыбек 03:40,006 1953

(лично) УральскАБДУШЕВ Кайрат 00:00,007 1990

ЗАПЛЫВ:  30,  Мужчины (64)

CHAMP1ON АлматыСАДЫКОВ Юрий 02:49,002 1976

(лично) АлматыБОРИСОЧКИН Иван 02:30,003 1987

СССР ДушанбеГАДОЕВ Ардашер 02:06,154 2002

D-Fitness АлматыКУСМОЛДАНОВ Нуржан 02:25,005 1982

CHAMP1ON АлматыДЮЖИКОВ Алексей 02:40,006 1983

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

16 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  31,  Женщины (65)

СССР
1. Посысаева Людмила,    81
2. Ахметова Зульфия,    55
3. Мощенко Мария,    41
4. САЁРАБЕКОВА Тахмина,    34

АлматыСССР F. 04:63,632 211

World Class
1. Сейсенбаева Арай,    25
2. Лисицкая Евгения,    44
3. Ахметбекова Марина,    41
4. Маштиева Аяулым,    36

АлматыWORLD CLASS ALMATY. 02:30,003 146

Invictus Fitness SADU
1. Ротарь Полина,    27
2. Мусс Ирина,    29
3. Турбаева Диана,    24
4. Хитрук Юлия,    31

АстанаInvictus  F. 02:15,004 111

Astana Water Polo Club
1. Баякова Жанна,    32
2. Глушкова Екатерина,    42
3. Роженцева Александра,    38
4. Хайрутдинова Альмира,    35

АстанаAstana Water Polo Club F2. 02:20,005 147

Swim Formula
1. Лазарева Ирина,    41
2. Борисова Анастасия,    20
3. Аргаткина Наталья,    36
4. Орленко Фарида,    33

АлматыSwimFormula F. 02:40,006 130

КНМ
1. Досмахамбет Айна,    38
2. Салимбаева Анель,    28
3. СКЛЯР Ангелина,    29
4. Саламатова Эльмира,    32

АлматыКрасивые, но медленные F1. 00:00,007 127

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

16 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  32,  Мужчины (66)

Grand Pool
1. ГАВРЮШИН Владимир,    67
2. Велегжанин Сергей,    71
3. ХАН Юрий,    75
4. ГРИГОРЬЕВ Георгий,    71

АлматыGrandpool M1. 00:00,001 284

Swim Formula
1. Ласкин Александр,    33
2. Никитин Максим,    46
3. Портянкин Георгий,    34
4. ДУПЛЕНКО Олег,    37

АлматыSwimFormula M. 02:10,002 150

СССР
1. Калимбах Вячеслав,    51
2. Лавринов Юрий,    48
3. Гадоев Шухрат,    51
4. Умаров Ахматжон,    68

ДушанбеСССР M. 02:00,003 218

Astana Water Polo Club
1. ОРИПОВ Фарход,    39
2. ДАВЛЕТГАЛИЕВ Едиге,    26
3. АЯПБЕРГЕНОВ Талгат,    47
4. ЧЕКОВ Игорь,    48

АстанаAstanaWaterPolo Club 2/// 01:55,004 160

Astana Water Polo Club
1. Иншаков Максим,    49
2. Тлеулиев Алмас,    49
3. LE CALVEZ Johnny,    40
4. Каримов Жандарбек,    28

АстанаAstana Water Polo Club M. 01:56,005 166

Rakhat Fitness
1. РОМАНОВ Александр,    55
2. ТРОЦЕНКО Александр,    56
3. БУЗУНОВ Владислав,    59
4. ШУМАКОВ Юрий,    56

АлматыRakhat Fitness M1. 02:00,006 226

Rakhat Fitness
1. Мухтаров Куат,    61
2. Варганов Александр,    62
3. Ильин Николай,    63
4. Федоров Вадим,    63

АлматыRakhat Fitness M2. 02:20,007 249

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

16 4X50м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  33,  Мужчины (67)

Royal Club
1. Иншаков Максим,    49
2. Мусаев Руслан,    36
3. Михайловский Игорь,    59
4. Штейников Олег,    38

АлматыRoyal Club M1. 01:54,002 182

CHAMP1ON
1. Копьев Рамиль,    31
2. Затыльный Степан,    27
3. Косолапов Сергей,    37
4. Бекпасов Гамзат,    37

АлматыChamp1on M2. 01:43,003 132

Royal Club
1. Косенко Анатолий,    62
2. Михайловский Игорь,    59
3. Малатаев Марат,    54
4. Ивлев Роман,    41

АлматыRoyal Club M2. 01:20,004 216

CHAMP1ON
1. Тесемников Михаил,    26
2. Алимов Магауия,    29
3. Сухарев Владислав,    29
4. Варакин Александр,    27

АлматыChamp1on M1. 01:37,005 111

Invictus Fitness SADU
1. Хатамов Антон,    35
2. Кушнирчук Антон,    29
3. Мусс Илья,    34
4. Кузнецов Виталий,    27

АстанаInvictus M. 01:50,006 125

CHAMP1ON
1. Маметсупиев Ялкун,    36
2. Дюжиков Алексей,    40
3. Садыков Юрий,    47
4. Хайриев Таипжан,    38

АлматыChamp1on M3. 01:54,007 161

17 800м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  34,  Женщины (68)

Royal Club АлматыАЛИМБЕКОВА Бактыгуль 00:00,001 1968

Swim Formula АлматыАБИШЕВА Анель 00:00,002 1989

Rakhat Fitness АлматыСАЛИМБАЕВА Анель 00:00,003 1995

Swim Formula АлматыМУСАЕВА Светлана 00:00,004 1972

Swim Formula АлматыРЫСДАУЛЕТОВА Галия 00:00,005 1989

Swim Formula АлматыОРЛЕНКО Фарида 00:00,006 1990

Swim Formula АлматыАЙБЕРГЕНОВА Джамиля 00:00,007 1989

ЗАПЛЫВ:  35,  Женщины (69)

Swim Formula АлматыКИМ Анастасия 00:00,001 1988

(лично) АлматыМУРЗАЕВА Светлана 22:00,002 1976

ArenaAquaClub АлматыТОЛЕГЕНОВА Зарина 20:00,003 1999

Swim Formula АлматыАЖМУХАНОВА Бахытгуль 20:00,004 1967

Rakhat Fitness АлматыНУСИПОВА Жанна 20:00,005 1971

Swim Formula АлматыТОЛЕУЛИЕВА Камшат 20:00,006 1987

Swim Formula АлматыБЕЛОВА Екатерина 25:23,007 1986.

ЗАПЛЫВ:  36,  Женщины (70)

Rakhat Fitness АлматыЗАВИЗЕНОВА Юлия 18:00,001 1979

(лично) АлматыКЕРИМБАЕВА Нагима 15:00,002 1975

World Class АлматыМАШТИЕВА Аяулым 14:00,003 1987

Rakhat Fitness АлматыШАТНАЯ Екатерина 12:12,404 1979

3 ArtTeam АлматыШАЙМЕРДЕНОВА Дина 13:40,005 1982

Royal Club АлматыЛАВРЕНОВА Мадина 14:45,006 1982

Royal Club АлматыКУЛЬДЖАНОВА Инесса 16:00,007 1985

Бассейн: 
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V Открытый Чемпионат РК МАСТЕРС, 09-10 Сентября 2023г.

Дор.  Имя  Заявл.время 

Стартовый протокол
 Тренер Клуб ГородГод

V 1

17 800м/в.стильДИСТАНЦИЯ 10 Сентября

ЗАПЛЫВ:  37,  Мужчины (71)

I love swimming АлматыНИЯЗБАЕВ Ержан 00:00,001 1991

(лично) УральскАБДУШЕВ Кайрат 00:00,002 1990

T АлматыНУРБАЕВ Думан 20:00,003 1982

Rakhat Fitness АлматыСАСАНОВ Руслан 17:00,004 1995

Swim Formula АлматыТОЛСТОКОРОВ Сергей 17:00,005 1980

Swim Formula АлматыЛИ Дмитрий 21:00,006 1991

ЦСКА МоскваВЛАСОВ Александр 00:00,007 1975

ЗАПЛЫВ:  38,  Мужчины (72)

Swim Formula АлматыНУРСЕИТОВ Шалкар 17:00,001 1992

Swim Formula АлматыЖАНБЫРБАЕВ Нуралы 16:00,002 1989

Swim Formula МоскваНИКИТИН Максим 15:00,003 1977

Rakhat Fitness АлматыШИКУНОВ Александр 15:00,004 1960

Aquastars АлматыЮСУПОВ Марат 15:00,005 1981.

Swim Formula АлматыАНДЖУКАЕВ Церен 16:00,006 1991

Rakhat Fitness АлматыОСПАНОВ Аскар 16:10,007 1959

ЗАПЛЫВ:  39,  Мужчины (73)

(лично) АлматыДЖАЗЫБАЕВ Альберт 15:00,001 1973

Тан-Нуры АлматыЧУАШЕВ Аслан 14:00,002 1990

Royal Club АлматыМАЛАТАЕВ Марат 14:00,003 1969

World Class АлматыКОЛОМИЕЦ Денис 14:00,004 1981

Royal Club АлматыМАДЖУГА Сергей 14:00,005 1957

Swim Formula АлматыПОРТЯНКИН Георгий 14:00,006 1989

CHAMP1ON АлматыЯЛКУН Маметсупиев 14:00,007 1987

ЗАПЛЫВ:  40,  Мужчины (74)

Тан-Нуры АлматыАБАЙУЛЫ Имангали 14:00,001 1996

СССР ДушанбеУМАРОВ Ахматжон 13:24,152 1955

Aquastars МоскваКРАСНОВ Олег 12:40,003 1982

(лично) АстанаКАНАФИН Байжан 11:20,004 1981

Rakhat Fitness АлматыИСКАКОВ Еркин 12:06,005 1982

ArenaAquaClub АлматыАБДРАЗАКОВ Мадияр 12:50,006 1989

(лично) АлматыСВЕТОНОСОВ Алексей 13:30,007 1947

ЗАПЛЫВ:  41,  Мужчины (75)

Swim Formula АлматыЛАСКИН Александр 11:00,002 1990

(лично) ТалдыкорганКОМАРОВ Виктор 10:20,003 1993

(лично) АлматыОЛЕСЬКО Андрей 09:00,004 1988

CHAMP1ON АлматыСУХАРЕВ Владислав 09:30,005 1994

Эльфмек Большой КаменьДЕМЧЕНКО Алексей 11:00,006 1995

Бассейн: 
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